
Id: HEERS-XSHRW-RRVDI-UNGOS-LXXAJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVI/357/10
RADY MIEJSKIEJ W SUŁKOWICACH

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Sułkowice na 2010 rok Nr XLI/321/09 Rady Miejskiej 
w Sułkowicach z dnia 29 grudnia 2009 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami.) oraz art.211, art.212 i art. 235 - 237 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240 z późn. zmian.) Rada Miejska w Sułkowicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 10.004,21 zł - jak w załączniku Nr 1. 

2. Zmiany dochodów z ust. 1 obejmują: 

1)zmniejszenie dochodów bieżących o kwotę 22.913,49 zł 

2)zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 12.909,28 zł 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 10.004,21zł - jak w załączniku Nr 2. 

4. Zmiany wydatków z ust. 3 obejmują: 

1)zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 156.169,21 zł. z czego: 

a) wydatki na dotacje na zadania bieżącej o kwotę 112.780,00 zł 

b) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej o kwotę 43.389,21zł 

2)zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 74.165,00 zł - z czego: 

na wydatki jednostek budżetowych o kwotę 74.165,00 zł – w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 74.165,00 zł 

- jak w załączniku Nr 2.1 

3)zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 72.000,00zł w tym: wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne o kwotę 72.000,00 zł. – jak w załączniku Nr 2.2 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Sułkowice na rok 2010 Nr XLI/321/09 Rady Miejskiej w Sułkowicach 
z dnia 29 grudnia 2009 roku z późniejszymi zmianami - wprowadza się następujące zmiany: 

1)w załączniku Nr 1 (Dochody budżetu Gminy Sułkowice na rok 2010) wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2)w załączniku Nr 2 (Plan wydatków budżetu Gminy Sułkowice na rok 2010) wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3)w załączniku Nr 2.1Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Sułkowice na rok 2010) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały, 

4)w załączniku Nr 2.2 (Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Sułkowice na rok 2010) wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały, 

5)załącznik nr 3 (Przychody i rozchody budżetu Gminy Sułkowice na rok 2010) otrzymuje brzmienie , jak 
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 

6)załącznik nr 6 (Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sułkowice w 2010 roku) 
otrzymuje brzmienie , jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 

7)załącznik nr 9 (Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej) otrzymuje brzmienie , jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały, 



Id: HEERS-XSHRW-RRVDI-UNGOS-LXXAJ. Podpisany Strona 2

8)załącznik nr 12 (Prognoza kwoty długu publicznego Gminy Sułkowice) otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 
6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Sułkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

mgr Jan Socha 



Id: HEERS-XSHRW-RRVDI-UNGOS-LXXAJ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/357/10

Rady Miejskiej w Sułkowicach

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Dochody budżetu Gminy Sułkowice na 2010 rok 

L.p. Dział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 25 109,28 

w tym dochody bieżące:
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorzadu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 12 200,00

w tym dochody majątkowe:   
Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własnościoraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości  12 909,28

2 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 39 823,49 0,00 
w tym dochody bieżące:   
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

39 823,49  

3 926 Kultura fizyczna i sport 0,00 4 710,00 
w tym dochody bieżące:   
Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 
w nadmiernej wysokości  4 710,00

RAZEM 39 823,49 29 819,28 
w tym:  
- dochody bieżące 39 823,49 16 910,00 
- dochody majątkowe 0,00 12 909,28 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
mgr Jan Socha 



Id: HEERS-XSHRW-RRVDI-UNGOS-LXXAJ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/357/10

Rady Miejskiej w Sułkowicach

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Sułkowice na 2010 rok 

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4  5
1 600  Transport i łaczność 91 280,00 55 000,00 
  60013 Drogi publiczne wojewódzkie 91 280,00  
   w tym:   
   a) wydatki bieżące 91 280,00  
  60017 Drogi wewnętrzne  55 000,00 
  w tym:  
   a) wydatki bieżące  25 000,00
   b) wydatki majątkowe  30 000,00
2 700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 45 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  10 000,00
  b) wydatki majątkowe  35 000,00

3 750 Administracja publiczna 0,00 45 165,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 465,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  4 465,00
  b) wydatki majątkowe  7 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 33 700,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące  33 700,00

4 756 Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadajacych osobowości prawnej oraz wydatków związanych z ich poborem 

0,00 1 000,00 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 1 000,00 
   w tym:   
   a) wydatki bieżące  1 000,00

5 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 43 389,21 0,00 
  85395 Pozostała działalność 43 389,21 0,00 
   W tym:   
   a) wydatki bieżące 43 389,21  

6 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21 500,00 0,00 
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 21 500,00 0,00 
   W tym:   
   a) wydatki bieżące 21 500,00  
   RAZEM 156 169,21 146 165,00 

   w tym:   
   - wydatki bieżące 156 169,21 74 165,00
   - wydatki majątkowe 0,00 72 000,00



Id: HEERS-XSHRW-RRVDI-UNGOS-LXXAJ. Podpisany Strona 2

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
mgr Jan Socha 



Id: HEERS-XSHRW-RRVDI-UNGOS-LXXAJ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XLVI/357/10

Rady Miejskiej w Sułkowicach

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Sułkowice na 2010 rok 

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4  5
1. 600  Transport i łączność 91 280,00 25 000,00 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 91 280,00  
 w tym:   

   (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 91 280,00  
  60017 Drogi wewnętrzne 25 000,00 
   Wtym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  25 000,00
   w tym:   
   (1,2,) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  25 000,00
2. 700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  10 000,00
  W tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  10 000,00
  w tym:   
  (1,2,) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  10 000,00

3. 750 Administracja publiczna 38 165,00 
 75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 4 465,00 
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  4 465,00
  w tym:   
  (1,2,) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  4 465,00
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  33 700,00 
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  33 700,00
  w tym:   
  (1,2,) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  33 700,00

4. 756 Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadajacych osobowosci prawnej oraz wydatków związanych z ich poborem 

1 000,00 

 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 1 000,00 
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 000,00
  w tym:   
  (1,2,) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  1 000,00

5. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 43 389,21 0,00 
  85395 Pozostała działalność 43 389,21 0,00 
   Wtym:   
   (4) wydatki bieżace na programy finansowane z pomocy zagranicznej 43 389,21  
6. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21 500,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 21 500,00 0,00
w tym:
(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 21 500,00  

   RAZEM 156 169,21 74 165,00 



Id: HEERS-XSHRW-RRVDI-UNGOS-LXXAJ. Podpisany Strona 2

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
mgr Jan Socha 



Id: HEERS-XSHRW-RRVDI-UNGOS-LXXAJ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Nr XLVI/357/10

Rady Miejskiej w Sułkowicach

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Sułkowice na 2010 rok 

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4  5
1 600  Transport i łączność  30 000,00
  60017 Drogi wewnetrzne  30 000,00
   w tym:   
   inwestycje   
   modernizacja chodników na Oś. Zielona w Sułkowicach  30 000,00
2 700 Gospodarka mieszkaniowa 35 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  35 000,00
 w tym:   
 zakupy inwestycyjne   
 zakup gruntu  35 000,00

3 750 Administracja publiczna 7 000,00 
75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu)  7 000,00

 w tym:   
 zakupy inwestycyjne   
 zakup komputera i oprogramowania  7 000,00

RAZEM 0,00 72 000,00 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
mgr Jan Socha 



Id: HEERS-XSHRW-RRVDI-UNGOS-LXXAJ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVI/357/10

Rady Miejskiej w Sułkowicach

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Przychody i Rozchody Budżetu Gminy SUŁKOWICE 

1. DOCHODY OGÓŁEM: 31 765 867,32 

2. WYDATKIO GÓŁEM: 34 070 292,32 

3. WYNIK (1-2) DEFICYT -2 304 425,00 

4. PRZYCHODY BUDŻETU 4 996 397,00 
z tego: 

pożyczki w WFOŚIGW 506 657,00 
w tym: spływ transzy pożyczki zaciagniętej w 2009 roku 506 657,00
- kredyty 4 069 440,00 
- wolne srodki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 420 300,00 

5. ROZCHODY BUDŻETU 2 691 972,00 
w tym:
- spłata zaciągniętych pożyczek i kredytów 2 691 972,00 
w tym:
1. Zadanie: Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej w miejscowości Harbutowice
2. Zadanie: Wyposażenie składowiska odpadów komunalnych w Sułkowicach w spycharkę gąsienicową
3. Zadanie: Kanalizacja sanitarna w Biertowicach
4. Zadanie: Plac targowy w Sułkowicach
5. Zadanie: Zakup samochodu ratowniczo - gaśniczego
6. Zadanie: budowa linii sortowniczej do odzysku surowców wtórnych oraz kompostowni odpadów organicznych na 
terenie składowiska odpadów komunalnych w Sułkowicach
7. Zadanie: Budowa zbiornikawodnego w Rudniku
8. Zadanie: Kanalizacja sanitarna w Sułkowicach - etap IV
9. Zadanie: Kanalizacja sanitarna w miejscowosci Rudnik - etap I
10. Zadanie: Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Sułkowicach

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
mgr Jan Socha 



Id: HEERS-XSHRW-RRVDI-UNGOS-LXXAJ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVI/357/10

Rady Miejskiej w Sułkowicach

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sułkowice w rok 2010 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu Dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 
1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 401 252,00 0,00 

 60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie  301 252,00 0,00

   
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana między 
jst na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

230 114,00 0,00

   Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana między 
JST na dofinansowanie własnych zadań bieżących 71 138,00 0,00

 60014 Drogi publiczne 
powiatowe

 100 000,00  

   
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana między 
jst na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

100 000,00  

710  Działalność usługowa  6 609,00  
 71095 Pozostała działalnosć Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana między 

jst na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

6 609,00  

754 
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

10 000,00 12 000,00 

75411
Komendy powiatowe 
Państwowych Straży 
Pożarnych

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana między 
jst na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

10 000,00

 75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne

 0,00 12 000,00

   Dotacje celowe (bieżące) na zadania JST zlecane innym 
podmiotom  12 000,00

851  Ochrona zdrowia  0,00 15 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

 0,00 15 000,00

   Dotacje celowe (bieżące) na zadania JST zlecane innym 
podmiotom  15 000,00

852 Pomoc Społeczna 0,00 3 000,00 
 85295 Pozostała działalność  0,00 3 000,00

   Dotacje celowe (bieżące) na zadania JST zlecane innym 
podmiotom  3 000,00

921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

758 240,00 

 92109
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby

 539 500,00  



Id: HEERS-XSHRW-RRVDI-UNGOS-LXXAJ. Podpisany Strona 2

   Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji 
kultury 539 500,00  

 92116 Biblioteki  218 740,00  

   Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji 
kultury 218 740,00  

926 Kultura fizyczna 
i sport 0,00 185 000,00 

 92605 Zadania z zakresu 
kultury fizycznej  0,00 185 000,00

   Dotacje celowe (bieżące) na zadania JST zlecane innym 
podmiotom  185 000,00

Razem: 1 176 101,00 215 000,00 
OGÓŁEM DOTACJE 1 391 101,00   

w tym :  
- dotacje podmiotowe 758 240,00  
- dotacje celowe 632 861,00  

w tym :  
- dotacje celowe w zakresie wydatków 
bieżących 286 138,00  

- dotacje celowe inwestycyjne 346 723,00   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
mgr Jan Socha 



Id: HEERS-XSHRW-RRVDI-UNGOS-LXXAJ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVI/357/10

Rady Miejskiej w Sułkowicach

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

WYDATKI NA WIELOLETNIE PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 
PUBLICZNYCH POCHODZACYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

Okres realizacji 
programu Lp. Program - jego cel i zadania Jednostka organizacyjna 

realizująca program 
od do

I Program Operacyjny Kapitał Ludzki (Europejski Fundusz Społeczny) 2010 2012 

 Projekt - " Krok w lepsze jutro" Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Sułkowicach 2010 2011

     
     
     
     

 Projekt - " Aktywni razem" Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Sułkowicach 2010 2012

     
     
     
     

 Projekt - "Kreatywna społeczność" Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Sułkowicach 2009 2010

     
     
     
     

II. Program Rozwoju Obszarów Wiejskich (Europejski Fundusz Rolny Na 
Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich)  2009 2010 

Centrum Kultury w Krzywaczce - modernizacja obiektu i utwardzenie placu Urząd Miejski w Sułkowicach 2009 2010
  
  

 
III. Małopolski Regionalny Program Operacyjny Urząd Miejski w Sułkowicach 2008 2012 

Budowa zalewu rekreacyjnego w Sułkowicach  
 
 

 RAZEM    

Lp. Program - jego cel i zadania 
Łączne 
nakłady 

finansowe 

Wysokość 
wydatków 

w 2010 roku 

Wysokość 
wydatków 

w 2011 roku 

Wysokość 
wydatków 

w 2012 roku 

I Program Operacyjny Kapitał Ludzki ( Europejski 
Fundusz Społeczny) 1 713 495,58 702 370,23 751 246,62 255 241,03 

 Projekt - " Krok w lepsze jutro" 902 805,51 432 324,01 470 481,50 
  w tym:    
  środki z EFS 367 475,41 399 909,27  

  środki budżetu 
państwa 64 848,60 70 572,23  

  środki budżetu 0,00 0,00  



Id: HEERS-XSHRW-RRVDI-UNGOS-LXXAJ. Podpisany Strona 2

gminy
 Projekt - " Aktywni razem" 765 723,07 229 716,92 280 765,12 255 241,03 
  w tym:    
  środki z EFS 195 259,38 238 650,35 216 954,88

  środki budżetu 
państwa 2 366,09 2 891,88 2 628,98

  środki budżetu 
gminy 32 091,45 39 222,89 35 657,17

 Projekt - "Kreatywna społeczność" 44 967,00 40 329,30   
  w tym:    
  środki z EFS 34 279,90   

  środki budżetu 
państwa 6 049,40   

  środki budżetu 
gminy 0,00 0,00 0,00

II. Program Rozwoju Obszarów Wiejskich(Europejski 
Fundusz Rolny Na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich) 840 900,00 833 580,00   

Centrum Kultury w Krzywaczce - modernizacja obiektu 
i utwardzenie placu 840 900,00 833 580,00 

 w tym:

 
środki 
z EFRNRRO
W

500 000,00

środki budżetu 
gminy 333 580,00

III. Małopolski Regionalny Program Operacyjny 4 457 639,15 696 919,04 2 096 819,69 1 579 280,42 
Budowa zalewu rekreacyjnego w Sułkowicach w tym:  

środki z EFRR 399 871,58 1 203 093,27 906 144,51
środki budżetu 
gminy 297 047,46 893 726,42 673 135,91

 RAZEM 7 012 034,73 2 232 869,27 2 848 066,31 1 834 521,45 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
mgr Jan Socha 



Id: HEERS-XSHRW-RRVDI-UNGOS-LXXAJ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLVI/357/10

Rady Miejskiej w Sułkowicach

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

PROGNOZA DŁUGU PUBLICZNEGO GMINY SUŁKOWICE na lata 2010-2017 

LP Wyszczególnienie Uchwała 
Budżetowa PROGNOZA 

2010r. 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 

I Dochody Budżetu 
ogółem 31 765 867,32 33 246 103 33 158 268 32 675 872 33 329 389 33 995 977 34 675 896 35 369 414 

 w tym:         

1.1 Podatki i opłaty 
lokalne 3 326 802,00 3 393 338 3 461 205 3 530 429 3 601 037 3 673 058 3 746 519 3 821 450

1.2
Udziały 
w podatkach 
państwowych

4 443 526,00 4 532 397 4 623 044 4 715 505 4 809 815 4 906 012 5 004 132 5 104 215

1.3 Dochody z mienia 382 123,28 389 766 397 561 405 512 413 623 421 895 430 333 438 940
1.4 Subwencje 15 188 678,00 15 492 452 15 802 301 16 118 347 16 440 714 16 769 528 17 104 918 17 447 017

1.5
Dotacje z budżetu 
panstwa na zadania 
zlecone

4 301 093,00 4 387 115 4 474 857 4 564 354 4 655 641 4 748 754 4 843 729 4 940 604

1.6 Pozostałe dochody 2 582 122,96 3 209 383 3 276 200 3 341 724 3 408 559 3 476 730 3 546 264 3 617 190

1.7 Środki z budzetu 
Unii Europejskiej 1 541 522,08 1 841 653 1 123 099 0 0    

II Przychody 
Budżetu Ogółem 4 996 397,00 3 700 000 1 600 000 0 0 0 0 0 

 w tym:         
2.1 Pożyczki krajowe 506 657,00        
2.2 Kredyty bankowe 4 069 440,00 3 700 000 1 600 000      

2.3 Nadwyżka z lat 
ubiegłych         

2.4 Wolne środki z lat 
ubiegłych 420 300,00        

2.5 Spłata pożyczek 
udzielonych         

 OGÓŁEM 
POZYCJA I i II 36 762 264,32 36 946 103 34 758 268 32 675 872 33 329 389 33 995 977 34 675 896 35 369 414 

III Wydatki budżetu 
ogółem 34 070 292,32 34 035 457 32 104 514 29 921 744 30 518 934 30 985 228 31 464 602 32 369 877 

3.1 Wydatki bieżące 28 627 641,80 28 782 996 28 904 407 28 969 769 29 236 262 29 538 527 29 835 827 30 134 185

 w tym: koszty 
obslugi długu 550 000,00 599 000 550 000 445 000 327 780 247 191 182 782 176 000

3.2 Wydatki majątkowe 5 442 650,52 5 252 462 3 200 106 951 975 1 282 672 1 446 701 1 628 775 2 235 692

 w tym: 
inwestycyjne 5 442 650,52 5 252 462 3 200 106 951 975 1 282 672 1 446 701 1 628 775 2 235 692

IV Rozchody Budzetu 
ogółem 2 691 972,00 2 910 646 2 653 755 2 754 128 2 810 455 3 010 749 3 211 294 2 999 537 

4.1 Spłata pożyczek 2 195 403,00 2 179 338 1 979 408 1 832 283 1 362 740 659 838 0 0
4.2 Spłata kredytów 496 569,00 731 308 674 347 921 845 1 447 715 2 350 911 3 211 294 2 999 537
4.3 Udzielone pożyczki         

 OGÓŁEM 
POZYCJA III i IV 36 762 264,32 36 946 103 34 758 268 32 675 872 33 329 389 33 995 977 34 675 896 35 369 414 



Id: HEERS-XSHRW-RRVDI-UNGOS-LXXAJ. Podpisany Strona 2

V. Łączne spłaty 
w danym roku 3 241 972,00 3 509 646 3 203 755 3 199 128 3 138 235 3 257 940 3 394 076 3 175 537 

5.1 Rata pożyczek 2 195 403,00 2 179 338 1 979 408 1 832 283 1 362 740 659 838 0 0

5.2 Odsetki od 
pozyczek 315 000,00 328 000 243 275 164 095 90 804 26 357 0 0

5.3 Rata kredytów 496 569,00 731 308 674 347 515 178 261 048 222 588 55 647 0

5.4 Odsetki od 
kredytów 105 000,00 121 000 86 440 64 300 26 976 15 834 2 782 0

5.5 Kredyty i pożyczki 
zaciągane 0,00 0 0 406 667 1 186 667 2 128 323 3 155 647 2 999 537

5.6

Odsetki od 
zaciaganych 
pożyczek 
i kredytów

130 000,00 150 000 220 285 216 605 210 000 205 000 180 000 176 000

5.7 Udzielone pożyczki         

5.8

Spłata rozchodów 
z tytułu zadłużenia 
zaciągniętego 
w zwiazku ze 
srodkami 
określonymi 
w umowie 
z podmiotem 
dysponującym 
środkami z art.5 
ust.3 ustawy 
o fin.publi.

        

 

Wskaźnik 
procentowy 
zadłużenia z art.169 
ustawy 
o finans.publi.(poz.
V x 100/poz.I)

10,21 10,56 9,66 9,79 9,42 9,58 9,79 8,98

VI 

Łączna kwota 
długu na koniec 
roku budżetowego 
suma spłat 
w kolejnych latach 
budżetowychz pkt 
6.1-6.3 ( wartosć 
nominalnych 
zobowiązań) 

15050564 15839918 14786163 12032035 9221580 6210831 2999537 0 

6.1 Raty pożyczek 8013607 5834269 3854861 2 022 578 659 838 0   
6.2 Raty kredytów 2460116 1728808 1054461 539 283 316 695 55 647   

6.3

Raty kredytów 
i pożyczek 
zaciaganych 
obecnie

4576097 6076097 8576097 9 470 174 8 245 047 6 155 184 2 999 537 0

6.4

Długu publicznego 
powstałego 
w zwiazku ze 
środkami 
określonymi 
w umowie 
z podmiotem 
dysponującym 
środkami z art.5 ust. 
3 ustawy o fin.publi.

        

 

Wskaźnik 
procentowy 
zadłużenia z art.170 
ustawy 
o finans.publi.(poz.
VI x 100/poz.I)

47,38 47,64 44,59 36,82 27,67 18,27 8,65 0,00



Id: HEERS-XSHRW-RRVDI-UNGOS-LXXAJ. Podpisany Strona 3

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Jan Socha


